
 Portal Miasta Czeladź
https://www.czeladz.pl/aktualnosci/index/Czeladzkie-Forum-Przedsiebiorczosci/aktualnosci/index/Czeladzkie-Forum-Przedsiebiorczosci/idn:416/printpdf

Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości
28 listopada 2016

kategoria:
Aktualności

Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości

25 listopada 2016 roku w salach konferencyjnych hotelu „Szafran”, z inicjatywy władz miasta, odbyło się
pierwsze w historii Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości.

Impreza składała się z dwóch części: seminaryjnej i wystawienniczej.
Na wstępie części seminaryjnej, odbyła się premiera nowego filmu promującego miasto Czeladź, który
przyjęty został oklaskami. Zastępca burmistrza do spraw komunalnych, Elżbieta Dmitruk, podsumowała
działania inwestycyjne w mieście, zrealizowane w 2016 roku. Bardzo interesującą, ale też w sporym stopniu
zatrważającą przedsiębiorców prelekcję, wygłosił dr Artur Mazur. Przedstawił on planowane przez rząd
zmiany w systemie podatkowym, które mogą znacząco wpłynąć na prowadzenie działalności gospodarczej.
Dr Marcin Lis, wiceprezes Zarządu Śląskiego Związku Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”, prorektor ds.
rozwoju i spraw studenckich Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej zachęcał do poszukiwania
innowacyjnych rozwiązań, Piotr Kucharski, kierownik zespołu ds. promocji i informacji w Wojewódzkim
Urzędzie Pracy w Katowicach, zaprezentował ofertę dotyczącą wsparcia dla przedsiębiorców, szczególnie w
zakresie szkolenia i dokształcania kadr.
W części wystawienniczej swą ofertę produkcyjną, usługową i handlową zaprezentowało trzydzieści
czeladzkich firm. Był czas na spotkania i rozmowy indywidualne, które z całą pewnością pozytywnie wpłyną
na integrację lokalnego środowiska biznesowego.
Warto podkreślić, że na zaproszenie burmistrza Zbigniewa Szaleńca w forum, udział wzięły delegacje
przedsiębiorców z zaprzyjaźnionych miast partnerskich na Ukrainie i Łotwie. Zagraniczni goście z
Żydaczowa i Viesite zainteresowani byli, przede wszystkim, sprzedażą produktów spożywczych, współpracą
turystyczną, a także kwestią utylizacji śmieci. Oferowali również swoje produkty z wysokiej jakości drewna.
W kuluarach, uczestniczący w Czeladzkim Forum Przedsiębiorczości, wielokrotnie podkreślali zasadność
przygotowania tego typu spotkania i korzyści z niego płynące. Zwracali również uwagę na wysoki poziom
organizacyjny całej imprezy.
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